

Protokół nr 4/11
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 19 kwietnia 2011 r.
w Kielcach

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Grigor Szaginian.**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:00.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz osoby zaproszone do udziału w obradach, zgodnie z załączonymi listami obecności (*załączniki nr 1 i 2 do protokołu*).

Przewodniczący obrad przedstawił poniższy porządek obrad, który Radni przyjęli bez uwag do realizacji:

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych.
2. Sprawy różne.

Radni otrzymali przy zawiadomieniach o posiedzeniu (*załącznik nr 3 do protokołu*):

-kserokopie protokołu kontroli Wojewódzkiego Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach.

P r z e b i e g p o s i e d z e n i a :

Ad. 1.

Radny Józef Grabowski – Zastępca Przewodniczącego Zespołu kontrolnego – przedstawił protokół kontroli nr 2/2011 przeprowadzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych (*oryginał protokołu stanowi załącznik do akt VII sesji Sejmiku*)

Podkreślił, że Zespół kontrolny otrzymał wszystkie wnioskowane materiały z jednostki, dzięki czemu kontrola przebiegała sprawnie i rzeczowo.

Poinformował, że Zespół kontrolny dokonał sprawdzenia działalności statutowej jednostki oraz ocenił przebieg realizacji kontraktu w roku 2010 a także wybrane zadania inwestycyjne.

Stwierdził, że w obszarze działalności bieżącej zasadniczym problemem jest niska wartość kontraktu z NFZ, który nie pokrywa kosztów świadczonych usług medycznych, jak również brak płatności za nadwykonania.

Działalność inwestycyjna jednostki realizowana była w dwóch obszarach:

- roboty budowlane zmierzające do dostosowania obiektów do wymogów Ministra Zdrowia oraz przepisów z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony środowiska,
- zakupy sprzętu medycznego oraz oprogramowania komputerowego.

W podsumowaniu stwierdził, że kontrola nie wykazała nieprawidłowości w działalności bieżącej jak również inwestycyjnej. Podkreślił ponadto, że w ocenie zespołu kontrolnego działalność inwestycyjna jednostki powinna być wspomagana finansowo z budżetu województwa, co zostało zapisane jako jeden z wniosków pokontrolnych.

W dyskusji głos zabrali Radni: Jolanta Rybczyk, Grigor Szaginian i Mieczysław Gębski. Odpowiedzi udzielał Włodzimierz Wielgus – Dyrektor Szpitala Dziecięcego.

Przewodniczący Komisji – zaproponował przyjęcie wyników kontroli.

Przy 6 głosach „za” Komisja Rewizyjna przyjęła protokół kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki oraz przebiegu realizacji zadań inwestycyjnych

Uchwała Komisji w tej sprawie stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*.

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę Komisji Rewizyjnej przyjmującą wyniki kontroli wraz z protokołem kontroli i projektem uchwały Sejmiku stanowi *załącznik nr 5 do protokołu*.

Ad. 2.

W sprawach różnych Komisja zmieniła skład zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w przedmiocie realizacji zadań w zakresie usuwania skutków powodzi zaistniałej w maju i czerwcu 2010 roku z uwzględnieniem problemów finansowych. Na prośbę Pani Małgorzaty Muzoń – na jej miejsce do składu zespołu wszedł Pan Józef Grabowski – Zastępca przewodniczącego Komisji.

Innych spraw nie zgłoszono.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 13:00.

Protokół sporządziła
Marta Solińska -Pela

Przewodniczący obrad

Grigor Szaginian